N
Y
%

ﬁ AMinistero det! 'M(é./l’!(/'((.(fﬁ(‘,

OO detl U//ﬁﬁm)/tj/?r) e della .‘/A) teerea
2 . . ‘ . V'@ . .
J/////f/('fﬂ . /('()/(f-),/f('ﬂ %)(‘Vfﬂ)f({/()/f()ﬁ’ / (((ﬂf'fé(/—%ﬂill(lylfﬂ'
[# [

Ufficio X - Ambito territoriale di Ravera

Prot. n. 3382/C.07.c AOOCSARA Ravenna, 10/07/2015
IL DIRIGENTE
VISTA la Legge 03/5/1999 n. 124,
VISTO il D.M. 27/03/2000 n. 123;
VISTO il D.L. 03/07/2001 n. 255 convertito dalla Legge@2001 n. 333;
VISTA La Legge 04/06/2004 n. 143 ed, in particolare,t.ldr “Disposizioni in
materia di graduatorie permanenti”;
VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 con il quale vengotettate norme relative

all'inclusione, integrazione ed aggiornamento delleraduatorie ad
Esaurimento (gia Permanenti) del personale docedteducativo per gli
aa.ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 e le tdleghelle di valutazione
dei titoli;

VISTO il decreto dell'Ufficio scolastico regionale peEilia-Romagna n. 175 del
08/07/2011 con il quale il Direttore Generale cosfee ai Dirigenti degli
Uffici di ambito territoriale provinciale la delegper I'espletamento del
procedimento di cui trattasi;

VISTO il proprio Decreto prot. n. 3993 del 22/08/2014 dbrguale sono state
pubblicate le Graduatorie Provinciali ad Esauriroddéfinitive 2014-2017 ed
I relativi tabulati forniti dal MIUR,;

VISTA L’Ordinanza cautelare emessa dal Consiglio di $Statd089/2015 depositata
I’11/03/2015, relativa allammissione con riservallihsegnante NUZZO
DORA nella graduatoria provinciale ad esaurimento;

VISTO Il proprio decreto prot. n. 2276 del 15/05/2015irBerimento con riserva
nella graduatoria provinciale ad esaurimento;

VISTO Il reclamo presentato dall'interessata in data 6215 avverso il punteggio
attribuito;

RITENUTO opportuno procedere, in sede di autotutela, albessarie correzioni;
DISPONE

Per quanto esplicitato nelle premesseskrimento con riserva dell'insegnate
NUZZO DORA, nata il 02/07/1977 a San Pietro Verowoti(BR), nelle graduatorie ad
esaurimento — terza fascia - della provincia dvddaa valide per gli aa.ss. 2014/2015,
2015/2016 e 2016/2017 come di seguito indicato:

Graduatoria| punteggio | anziché | Posizione | anziché | Posizione | anziché
totale Tl D

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — P&®4432263
PEC:csara@postacert.istruzione.iPE:usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Paginaldil




INFANZIA 16 28 218/ter 181/bis | 199/ter 162/bis
PRIMARIA 89 70 121/bis | 153/bis | 115/bis | 143/bis

Gli effetti del presente provvedimento sono corahaii all'esito di eventuali
gravami con espressa salvezza di revocare, amaublarettificare il disposto inserimento
all'esito degli stessi.

Avverso il presente provvedimento di rettifica deliraduatorie, possono essere esperiti |
rimedi giurisdizionali ed amministrativi previstall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n.

39/93

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni
via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — P&4432263
PEC:csara@postacert.istruzione.iPE:usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 2 di 2




